
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. lapkričio 12 d. Nr. TPP-9 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 11.05 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

 

Nedalyvauja: tarybos narys A. Grincevičius (serga). 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras 

A. Katinas, tarybos nariai E. Puodžiukas, R. Macelienė (9.23-9.24 val.). 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 papunkčio (1 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (9.29-9.33 val.). 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai V. Keraminas, R. Macelienė ir E. 

Puodžiukas (9.33-9.34 val.).  

2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas.  

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Dijokas (9.37-9.38 val.).  

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio (4 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.41-9.42 val.).  

Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos narė R. Macelienė (10.18-10.19 val.). 

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas ir R. Miliauskas (10.34-10.35 val.). 

Svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.39-10.40 val.). 

Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys V. 

Keraminas (10.44-10.48 val.). 

Svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (10.54-10.55 val.). 

Svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (11.04-11.05 val.). 

 



DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-226 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo. 

3. Dėl pritarimo Utenos seniūnijos bendruomenės projektui „Multisensorinio kambario ir 

jo pagalbinių sanitarinių patalpų įrengimas“ ir dalinio finansavimo. 

4. Dėl pritarimo projektui ,,Bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimas Utenoje“. 

5. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB „Bikuva“. 

6. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB „Metų 

vingis“. 

7. Dėl nekilnojamojo turto  ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB ,,AL GRUPĖ‘‘. 

8. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB Utenos prekyba. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-81 „Dėl 

nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai „Utenos nardymo 

klubas“ pakeitimo.  

10. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 

11. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 

12. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai 

visuomeninei organizacijai „Gelbėkit vaikus“. 

13. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų)  perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai 

Saldutiškio bendruomenei. 

14. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Sirutėnų krašto bendruomenei. 

15. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Utenos 

rajono Daugailių bendruomenei. 

16. Dėl nekilnojamojo turto pastato- bendrabučio perdavimo pagal panaudos sutartį 

Užpalių ,,Liūtų“ - ,,Lions“ klubui. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-243 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (butą Tauragnų g. 15-1, Kuktiškės, Utenos r. sav.) 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės 

administracijai“ pakeitimo. 

18. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimo. 

19. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-345 

,,Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

21. Dėl Utenos Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

22. Dėl viešosios įstaigos „Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras“ įstatų pakeitimo. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (2020-11-05 Pareiškimas dėl nusišalinimo Nr.(3.32)G-

8027 pridedamas), tarybos nariai E. Puodžiukas, R. Macelienė (9.23-9.24 val.). 



Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

TS-226 „Dėl Utenos rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė; „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo – 1, J. Blakunovas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai E. 

Puodžiukas, R. Macelienė (9.24 val.). 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 

papunkčio (1 priedo) svarstymo nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (9.29-9.33 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.1 

papunkčio svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas. Svarstant 2 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. 

Katinas, tarybos nariai V. Keraminas, R. Macelienė ir E. Puodžiukas (9.33-9.34 val.).  



Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio svarstymo dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas.  

 

Balsuota: 

2. Už 1.2 papunktį – „Už“ 20. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai V. 

Keraminas, R. Macelienė ir E. Puodžiukas (9.34 val.). Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo nusišalino tarybos narys R. Dijokas (9.37-9.38 val.).  

 

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.3 

papunkčio svarstymo dėl darbo UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – 23. 

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija bei Valstiečių –žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija pasiūlė, kad UAB „Utenos butų ūkis“ skiriamos lėšos, 

kompensuojant patirtas išlaidas dėl daugiabučių gyvenamųjų namų laiptinių dezinfekavimo, būtų 

grąžintos į gyventojų kaupiamų lėšų fondą. 

 

Balsuota: 

3. Už 1.3 papunktį – „Už“ 22 („prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo -1, L. Purvinis). 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys R. Dijokas. Svarstant 2 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio (4 priedo) svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas 

(9.41-9.42 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.4 

papunkčio svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 



 

Balsuota: 

4. Už 1.4 papunktį – „Už“ 22 („prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo -1, R. Dijokas). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių 

veiklos išlaidoms apmokėti (2020-11-05 Pareiškimas dėl nusišalinimo Nr.(3.32)G-8027 pridedamas 

prie protokolo). 

 Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų 

tarybos narių veiklos išlaidoms apmokėti ir dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

 Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti ir dėl žmonos, dirbančios Tauragnų seniūnijoje. 

 Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys M. Kaukėnas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys R. Kelevišius pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti ir dėl brolio, dirbančio Užpalių seniūnijos seniūnu. 

 Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti ir dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

 Tarybos narys R. Miliauskas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys L. Purvinis pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys M. Ramelis pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys K. Udras pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl skiriamų lėšų tarybos narių veiklos 

išlaidoms apmokėti. 

 

 Pirmininkaujantis savivaldybės meras A. Katinas, vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 



lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-296 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ (2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-296 redakcija), 1051.2 papunkčiu ir 

atsižvelgdamas į tai, kad sprendimo projekto „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.5 papunkčio nėra galimybių suskaidyti į dalis ir sprendimo projekto 

papunktis yra susijęs su daugumos tarybos narių privačiais interesais, o šiems tarybos nariams 

nusišalinus, šio sprendimo projekto papunkčio priimti būtų neįmanoma, pasiūlė nepriimti pareikštų 

tarybos narių nusišalinimų ir įpareigoti tarybos narius toliau dalyvauti svarstant ir priimant šį 

sprendimo papunktį. 

 

Balsuota: 

Dėl tarybos narių nenušalinimo – „Už“ 22 („prieš“-, „susilaikė“ -,nebalsavo-2). 

 

Balsuota: 

5. Už 1.5 papunktį – „Už“ 18, „prieš“-, „susilaikė“, nebalsavo -6 (R. Čepukas, M. 

Kaukėnas, V. Keraminas, R. Macelienė, R. Miliauskas, E. Puodžiukas). 

 

Balsuota: 

6. Už 1.6 papunktį – „Už“ 23, „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo – 1, E. Puodžiukas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas, nebalsavo – 1, E. Puodžiukas. 

 

3. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos seniūnijos bendruomenės projektui „Multisensorinio 

kambario ir jo pagalbinių sanitarinių patalpų įrengimas“ ir dalinis finansavimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, R. 

Miliauskas, nebalsavo - E. Puodžiukas. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos narė R. Macelienė (10.18-10.19 

val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl vyro, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 



 

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui ,,Bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimas 

Utenoje“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, A. Paleckis. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir 

tarybos narė R. Macelienė (10.19 val.). 

 

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimas UAB 

„Bikuva“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė teikti 

UAB „Bikuva“ 50 proc. lengvatą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas frakcijos „Kartu už Utenos kraštą“ vardu pasiūlė teikti UAB 

„Bikuva“ 50 proc. lengvatą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-7, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, K. Udras, „susilaikė“-4, R. Kelevišius, D. Pečionė, M. 

Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimas UAB 

„Metų vingis“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-7, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, K. Udras, „susilaikė“-4, R. Kelevišius, D. Pečionė, M. 

Ramelis, E. Zarankaitė. . 

 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB ,,AL 

GRUPĖ‘‘. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

nebalsavo - R. Dijokas. 



Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas ir R. Miliauskas (10.34-10.35 val.). 

 

Tarybos narys R. Miliauskas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl užimamų pareigų UAB Utenos prekyba. 

Balsuota: 

Dėl R. Miliausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl pasirašytos su UAB Utenos prekyba sutarties dėl patalpų nuomos. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB Utenos 

prekyba. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, P. Čyvas, D. Pečionė.  

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas ir R. Miliauskas (10.35 

val.). 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-81 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai „Utenos 

nardymo klubas“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.39-10.40 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 11 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

 



Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

11. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas viešajai įstaigai Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė 

(10.40 val.). 

 

12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

asociacijai visuomeninei organizacijai „Gelbėkit vaikus“. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

asociacijai Saldutiškio bendruomenei. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) pripažinimas nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimas pagal panaudos sutartį asociacijai Sirutėnų krašto 

bendruomenei. 



Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

asociacijai Utenos rajono Daugailių bendruomenei. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (10.44-10.48 val.). 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 16 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl to, jog yra Užpalių ,,Liūtų“ - ,,Lions“ klubo narys. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pastato- bendrabučio perdavimas pagal panaudos 

sutartį Užpalių ,,Liūtų“ - ,,Lions“ klubui. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys V. Keraminas (10.48 val.). 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 

Nr. TS-243 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (butą Tauragnų g. 15-1, Kuktiškės, Utenos r. sav.) 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės 

administracijai“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



18. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, 

nebalsavo - 1, R. Macelienė. 

 

19. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. TS-345 ,,Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir 

kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo -

1, R. Miliauskas 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (10.54-10.55 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 21 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas. Svarstant 22 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė 

(11.04-11.05 val.). 



Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

22. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos „Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras“ įstatų 

pakeitimas. 

Pranešėja - Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pakeitimu: 42 

punkte po žodžių „Įstaigos direktorius“ įrašyti žodžius „gali būti“ [atšaukiamas]. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Alvydas Katinas 

7. Marijus Kaukėnas 

8. Vytautas Kazela 

9. Raimundas Kelevišius 

10. Virginijus Keraminas 

11. Vaidas Lankauskas 

12. Roberta Macelienė 

13. Sigitas Mecelica 

14. Robertas Miliauskas 

15. Arvydas Paleckis 

16. Daiva Pečionė 

17. Egidijus Puodžiukas 

18. Liuonius Purvinis 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 D. Juškė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

 E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

 (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 

 


